衢院询2023-05

 [货物类]衢州学院关于壁纸原纸采购的询价公告
根据实际需求，现就我校壁纸原纸采购询价采购，欢迎符合相关资质的单位参加本项目采购。具体如下：
一、项目名称：壁纸原纸采购
二、项目编号：衢院询2023-05
三、项目概况
	采购内容
	数量
	单位
	规格及型号

	壁纸原纸采购
	47
	吨
	详见采购文件第三章

联系人：吴老师，电话：13587019856。
四、供应商资格要求
1.符合《政府采购法》第二十二条规定的各项要求，且必须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)渠道信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人。
2.在中国境内经国家工商管理部门批准注册的、主营此类项目的生产或销售企业（公司）。
3.在以往的经营活动及政府采购活动中无行贿等重大违法犯罪记录。
五、获取询价文件方式
询价文件见附件，请各有意参与询价的供应商自行下载。
六、递交响应文件截止时间和地点
截止时间：2023年12月21日9:30时（北京时间）。响应文件必须包装密封（在密封处盖上单位公章）完整，并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。响应文件必须在响应截止时间前送达衢州学院实验室与资产管理处（行政楼评标室122室），逾期作废。
七、询价时间和地点
时间：2023年12月21日9:30时（北京时间）
地点：衢州学院行政楼评标室122室
八、发布公告的媒体
衢州学院信息公开网（http://xxgk.qzc.edu.cn）；
衢州学院招标采购网（http://zbcg.qzc.edu.cn）。
九、本询价文件由衢州学院实验室与资产管理处、化学与材料工程学院负责解释。
联系地址：浙江省衢州市九华北大道78号, 邮政编码：324000。
联系人：翁老师，电话（传真）：0570-8015042。
采购中心联系人：翁老师，电话：0570-8015042，13819012311。
质疑答复联系人：郑老师，电话：0570-8015028。
项目技术答疑联系人：吴老师，电话：13587019856。
衢州学院实验室与资产管理处
2023年 12月11日
第二章 响应须知

一、综合说明
	序号
	内  容
	要   求

	1
	采购人
	衢州学院

	2
	项目名称
	壁纸原纸

	3
	实施地点
	衢州学院

	4
	计划工期
	2023年12月30日前完成

	5
	质量要求
	合格

	6
	质保期
	12月

	7
	供应商资质要求
	1.具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。
2.在中国境内经国家工商管理部门批准注册的、主营此类项目的生产或销售企业（公司）。
3.在以往的经营活动及政府采购活动中无行贿等重大违法犯罪记录；

	9
	响应文件递交
截止时间
	2023年12月21日9:30时（北京时间）

	10
	响应有效期
	为90日历天（从响应截止之日算起）

	11
	响应文件份数
	肆份（正本1份，副本3份）

	12
	响应时间和地点
	时间：2023年12月21日 9:30时（北京时间）
地点：衢州学院行政楼122室

	13
	响应费用
	无

	14
	采购预算
	377645元

二、响应文件的组成及封装
响应文件分为资格证明文件和商务文件两部分，每部分须单独密封并加盖响应人单位公章，且法定代表人(或授权代表)须签名或盖章。并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。密封时在封口及相关位置加盖响应人单位公章及授权代表签名或盖章。
1.资格证明文件材料：①营业执照副本复印件；②委托代理人身份证复印件；③法定代表人（或负责人）授权书（格式详见第四章）必须法人签字和盖章；④质量和服务承诺书（格式详见第四章）；⑤危化品经营许可证；⑥响应人认为需要提供的其他材料。
2.商务文件主要包含报价一览表（格式详见第四章)。
▲响应人提供的各种复印件需加盖单位公章。
响应人必须按上述要求提供响应文件，所提供的资料必须真实、齐全，如未按要求按时提供真实、齐全的有关资料，将导致资格审查不合格。
资格证明与商务文件需分别包装密封，份数叁份。
三、响应要求
响应报价为响应人所能承受的一次性最终报价，以人民币为结算币种，包括产品（含配件）购置费、材料费、搬运费、人工费、运输费、安装调试费、税费、售后及与之相关的所有费用。
响应报价超过预算价作无效响应处理。
[bookmark: _Toc265143229][bookmark: _Toc199817944][bookmark: _Toc199817892]四、询价小组
[bookmark: _Toc199817893]采购小组由3人组成，由学校采购办在开标前于专家库随机抽取。采购小组将本着公平、公正、科学、择优的原则，严格按照法律法规和询价文件的要求推荐评审结果。
五、询价程序及成交办法
1.采购小组对响应供应商进行资格性审查，当符合供应商资格要求的供应商少于3家时，项目终止。
2.询价成交原则：根据符合项目要求、质量和服务相等且响应最低的原则确定成交供应商，并将结果通知所有参与询价的未成交供应商。
3.成交供应商在衢州学院招标采购网公示1个工作日，如无异议，双方签订合同。

第三章  项目内容及要求
一、采购内容及技术要求
	序号
	名称
	技术参数
	单位
	数量
	推荐品牌

	1
	壁纸原纸
	见下表技术参数表
	吨
	47

	控制总价（人民币元，大写）：叁拾柒万柒仟陆佰肆拾伍元

技术参数表
1．物理指标
	技术指标
	单位
	技术标准
	检测标准

	定量
	g/m2
	90±4%
	GB/T 451.2

	水分
	%
	6.0±2.0
	GB/T 462

	厚度
	mm
	0.130-0.145
	GB/T 451.3

	平滑度               ≥
	s
	13
	GB/T 456

	抗张强度（纵）       ≥
	kN/m
	2.8
	GB/T 12914

	D65亮度             ≥
	%
	90
	GB/T 7974

	不透明度             ≥
	%
	90
	GB/T 1543

	Cobb值（60s）       ≤
	g/m2
	23
	GB/T 1540

	撕裂度（纵/横）      ≥
	mN
	500
	GB/T 455

	伸缩率（横）         ≤
	%
	1.8
	GB/T 459

2.外观质量要求
[bookmark: _GoBack]1）纸张平整，细腻，无起毛、横条纹、皱褶、翘曲、条痕、浆块洞、窝点、高出纸面的硬质物等影响涂胶使用的外观缺陷产生；2）纸质有一定的柔韧性，良好的热稳定性和抗老化型。同批次色相保持一致，不许有明显差别；3）卷纸端面切边应整齐、洁净、无刀毛。不许有裂口、缺边、碎纸片、纸边等杂质，全幅松紧一致。分切过程中不允许有荡边现象。卷纸正面朝外；4）按基准规格控制，偏差±2.0 mm，合格证长度统一按实际长度标识；5）接头≤1个/卷。用一条宽度60 mm耐高温双面胶带粘结，接头部位应粘结牢固、洁净，不得有上下粘连现象，端面接头处用黑色记号笔清晰标明。6）包装要求纸卷分切用塑料塞子将纸筒芯塞紧，用两层PE防潮膜牛皮纸自动包装，两端面用圆封头遮盖，最后加热盘进行自动粘合。筒身端面粘贴普通合格证，要求垂直粘贴中间。外包装标明出纸方向。
联系人：吴越超，电话：13587019856。
二、商务要求
1.工期要求
项目必须在2023年12月30日前完成，否则以违约处理。
2.质量和技术要求
供应商须严格按照询价文件规定的要求，确保质量。
3.付款方式
项目完成并验收合格后一次性付款。

第四章 响应文件格式

一、报价一览表格式

报 价 一览 表
项目名称：壁纸原纸采购
项目编号：衢院询2023-05
	名  称
	品牌规格
	产地
	单位
	单价（元）
	总价（元）

	合计（大写）

响应单位（盖章）：                                   日  期:
法人或授权代表姓名：                                 职  务:
电  话：               传  真：                      手  机：
备注：
1. 响应报价为响应人所能承受的一次性最终报价，以人民币为结算币种，包括产品（含配件）购置费、材料费、搬运费、人工费、运输费、安装费、税费、售后、办证及与之相关的所有费用。
2.此表可在不改变格式的情况下自行添加行数，所填内容除签字部分必须打印。

二、授权委托书格式

法定代表人授权书

致：衢州学院
（投标单位全称）法定代表人(姓名、职务)授权（姓名、职务）为全权代表，参加壁纸原纸采购项目（项目编号：衢院询2023-05）的询价，其在询价中的一切活动本公司均予承认。

    法定代表人签字或签章：
单位公章：

     年    月    日

授权代表姓名：
职务：
详细通讯地址：

传真：                   电话：                邮编：

三、质量保证和服务承诺书格式

质量保证和服务承诺书

致：衢州学院
对于贵方壁纸原纸采购项目（项目编号：衢院询2023-05），我方已认真阅读询价文件的全部内容，并对本次询价项目作出实质性响应，承诺在响应有效期内具有约束力。如有违约行为，将按规定接受处罚，直至追究法律责任。
1.质量保证：严格按照项目要求供货，确保质量。
2.安全责任承诺：在运输、搬迁、安装等过程中，一切安全责任和费用均由我方负责。
3.价格承诺：承诺在响应有效期 90 天内具有约束力。
4.交货期：保证在2023年   月  日前交货，否则视同违约。
5.服务承诺：我方提供**年的质保期（验收合格之日起算）。质保期内，与项目有关的所有费用均由我单位自行承担。在质保期内，因我方原因造成的质量问题，均由我方按国家及有关部委的相关质保办法实施质保。

联系人：
联系电话：
响应单位（盖章）：
法人或授权代表（签名）：

年   月   日